34. *Non enim David ascendit in celum*. Quasi dicit : Ergo David, cum sit Psalm. 100, n. 1, ut iam citatio. Sed ea dexterris meis, non da se loquunt, sed ei de Christo resuscitato, qui ascendit in celum, sed eisdem ad dexteram Patris, et inde effudit Spiritum sanctum in nos. — *Dicit autem ipse*. Ipsa David, plenus divino Spiritu, qui nec fallit potest, nec fallitur, dicit. — *Dicit dominus*. Hos testimonium sui loco exprimit.

35. *Omnis dominus Ierusalem, et omnes Israëlis*. — *Oste, et Dominum eum, et Christianum facit*. Deus Paulus, et non hebreus, hoc dignissimum, ut sit Dominus universorum, et Christus tuus Messias, hoc est, nostra gratia plenitudo, de qua omnes accipimus. Evidet, inquam, quod ipso quod enim divina persone et natura in incarnatione univit. — *Quem vobis credidisse*. Quasi dicit : Videat quantum sceleris committeris, qui Jésus Messianum et Salvatorem mundi crucifixisti.

36. *Compunctus est corde*. Latine dolor et penitentia, quod Christum spreverant et occididerant. *Et confundens factum suum*. Ut malum quod incurramus onerandum !

37. *Penitentiam... agite*. Et hoc propter dolorem peccatorum etiam baptizandis esse necessarium. — *In nomine Christi*. Non baptismo, sed Christi, qui conferunt invocations Trinitatis, dicendo : Ego te baptizo in nomine Patris, et Filii, etc. — *Et remissionem peccatorum*. Qui baptismis vita habet peccata delendi. — *Et ad dominum donum fortitudinis*. Quod dicitur et supra. n. 4. Secundum, accipiens gratiam et iustitiam quae est dominum Spiritus sancti. Tertio; intelligat patet de gratia sacramenti confirmationis, quae eximia est, et singulari donum Spiritus sancti. Vide Suarez, de Sacramento confirmat., disp. 32, sect. 1.

quisque vestrum in nomine Jesu Christi in remissionem peccatorum vestrorum, et accepisti donum Spiritus sancti.

39. *Vobis enim est repromissio*, et filius vestris, et omnibus qui longe sunt, quoscumque ad vocavit dominus Deus noster.

40. *Aliis etiam verbi plurimi testificatus est*, et exhortabatur eos, dicentes : Salvamini a generatione ista prava.

41. Qui ergo receperunt sermonem ejus, baptizati sunt; et apostoli sunt in die illa anima circiter tria milia.

42. Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, et communione fraktionis panis, et orationibus.

43. *Fiebat autem omni anima timor*; multa quoque prodigia et signa per Apostolos in Jerusalem febant, et metus erat magnus in universo.

44. Omnes etiam qui credebant, erant pariter, et habebant omnia communia.

45. Possessions et substantias vendebant, et dividabant ibi omnibus, prout cuius opus erat.